[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2025                                                                                                                               № 3100
Об отмене постановления Администрации ЯМР от 27.11.2025 № 2895 «О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории на территорию, ограниченную земельными участками с кадастровыми номерами 76:17:107101:16947, 76:17:107101:25173, 76:17:107101:25169, 76:17:107101:25177, 76:17:107101:25168, 76:17:107101:25170, 76:17:107101:25171, 76:17:107101:25172, 76:17:107101:25174, 76:17:107101:25175, 76:17:107101:25176, расположенными по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Пестрецовский с/с»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановление Администрации ЯМР от 27.11.2025 № 2895 «О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории на территорию, ограниченную земельными участками с кадастровыми номерами 76:17:107101:16947, 76:17:107101:25173, 76:17:107101:25169, 76:17:107101:25177, 76:17:107101:25168, 76:17:107101:25170, 76:17:107101:25171, 76:17:107101:25172, 76:17:107101:25174, 76:17:107101:25175, 76:17:107101:25176, расположенными по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Пестрецовский с/с».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам Ю.С. Грибанову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального округа
                                                                   А.А. Михайлов